
Na podlagi 78. člena statuta občine Ljubljana Moste-
Polje je skupščina občine Ljubljana Mbste-Polje na seji
občinskega zbora in na seji zbora delovnili skupnosti dlne
28.januarja 1971 sprejela

S K L E P
o sklicu zborov volivcev in zborov delovnih ljudi

1.
Skličejo se zbori volivcev in zbori delovnih ljudi na

območju občine Ljubljana Moste-Polje.
Zbori volivcev in zbori delovnih ljudi bodo v času >od

21.2. do 4. 3. 1971.

Dnevni red zborov volivcev in zborov delovnih ljudi Ibo
naslednji:
1. Izvolitev organov zbora

y2. Razprava o predlogu programa stabilizacije z ukrepi za
ekonomsko politiko mesta Ljubljane v letu 1971

3. Razpvava o osnutku proračuna občine Ljubijaina
Moste—Polje in mesta Ljubljana

4. Poročilo o delu KS za leto 1970 in program dela za
leto 1971

5. Predlogi in vprašanja volivcev
V dnevnih redih zborov delovnih ljudi se 4. točka ma-

domesti z ustrezno problematiko delovne organizacije.
Številka:
Datum: 28/1-1971

PREDSEDNIIK
SKUPŠČINF. OBCINE

POLDI MAČEK


